
Kupní smlouva o koupi movité věci 

Českokrumlovský rozvojový fond spol. s r.o. 

Masná 131, 381 01 Český Krumlov 

IČO 42396182 

zastoupená jednatelem Ing. Janem Novákem 

dále jen jako „prodávající“  

 

město Český Krumlov, 

náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, 

IČO 00245836,  

zastoupené starostou Alexandrem Nográdym 

dále jen jako „kupující“ 

ve smlouvě společně jen jako „smluvní strany“ 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat 

v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti. 

 

II. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem automobilu značky Škoda model Superb 

bílé barvy, registrační značka 9C0 8591. A to na základě uzavřené kupní smlouvy ze dne 

19.6.2020, která byla uzavřena mezi ním, jako kupujícím na straně jedné a společností CB Auto 

a.s., IČ 26031868 na straně druhé.        

         

III. 

Předmětem této koupě je prodej a koupě níže uvedeného osobního motorového vozidla, jehož 

podrobná specifikace je následující: 

Vozidlo (značka / model):  Škoda Superb Scout 2,0TDi 140kW 

Registrační značka (SPZ): 9C0 8591 

Číslo technického průkazu: UL153548 

Rok výroby: 2020 

Barva vozu: bílá 

Počet najetých kilometrů: 38320 km 

VIN: TMBLJ9NP7L7061300 

STK do: 22.5.2024 

 

Stav vozu, popis závad:  Exteriér vozu vykazuje výraznější poškození laku vozu. 

U vozidla byla dne 18.1.2023 provedena kompletní servisní prohlídka. 

 

IV. 

Kupní cenu ve výši 738 000,- Kč (slovy sedmsettřicetosmtisíc) zaplatí kupující do 14 dnů od 

uzavření smlouvy na účet prodávajícího č. 10200241/0100. Datem uskutečnění zdanitelného 

plnění je datum podpisu smlouvy. 



Kupní cena byla stanovena po vzájemné dohodě a odpovídá ceně obvyklé v daném místě a čase 

srovnatelnému předmětu prodeje, t.j. motorovému vozidlu v odpovídajícím technickém stavu. 

Přitom tato cena obvyklá v daném místě a čase byla zjištěna z cenového ohodnocení předmětu 

smlouvy, které bylo provedeno společnosti CB auto a.s., dne 16.1.2023 a z porovnání 

prodejních nabídek obdobných motorových vozů. 

V. 

1. Kupující tímto prohlašuje, že se podrobně seznámil se stavem předmětu koupě a neshledal 

žádné jiné viditelné vady než uvedené v čl III. 

 

2. Prodávající tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu koupě, že převáděný 

automobil nebyl nikdy havarován a že počet najetých kilometrů dle stavu tachometru 

odpovídá skutečnosti. 

 

3. Prodávající dále prohlašuje, že automobil je havarijně pojištěný. Zákonné pojištění 

motorových vozidel, č. pojistné smlouvy 3860396927, které je dosud platné a je zaplaceno 

u společnosti Kooperativa pojišťovna a.s., se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 se 

zruší k 28.2.2023. 

4. Ve smyslu § 41, odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) se tímto 

ustanovením potvrzuje, že tato kupní smlouva byla schválena usnesením rady města Český 

Krumlov č. 0063/RM5/2023, ze dne 13.2.2023. 

 

 

VI. 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom. Platnosti pak nabývá dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  

2. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné 

vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez 

výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují v závěru své podpisy.  

 

 

 

 

V Českém Krumlově dne 14.2.2023 

 

_____________________      ____________________ 

Ing. Jan Novák           Alexandr Nogrády 

Jednatel         starosta 

 

 


